




    

        

            



            




            

        



        

    



    

        

            
        



        

            

                


    

        

    








    

        

            

                
	
	 Jazyk :
	
	  
		
		Čeština
		expand_more
	  
	  	
					Čeština
				
	
					Slovenčina
				


	

	

	
		
		  
			
			Čeština
			expand_more
		  
		  	
						Čeština
					


		

	




    
	   Měna:
	  
		
		  CZK Kč
			expand_more
		
			
			  CZK Kč
			
	
			  EUR €
			


	  

	

	
	  
		
		  CZK Kč
			expand_more
		
			
			  CZK Kč
			
	
			  EUR €
			


	  

	



  
+420 602 747 484

obchod@lipera.cz

Podivínská 1470, 691 02 Velké Bílovice





            


        


        

            

                


                

                    

                        

                            

                        


                        

                            

                                


                                


                            


                            


                            


                            

                                Hlavní nabídka arrow_back

                            


                            

                                

                                    


                                    


                                




                            


                        


                    


                    

                        


                    


                    

                        


                        


                    


                


                


            


        


    







    

        

            

                

                    
                        

                            

                        

                    
                


                

                    
                    
 
	
		
			
			  
			
				 			

			
			
				
			
		

	







                    
  
	
		Zavolejte nám:

 +420 602 747 484
		

	

  




	
		
			
			  			  
			  			Přihlásit se
							
				Můj účet
			
	
			
	
				K pokladně
			
	
								  
					Přihlásit se
				  
			  


		

	

	



	
		
			
				 0
				 0,00 Kč
			
			
				0
			

			Košík
		

		
			
				

				

				
					
					   						  							
							  
																  0 produkty
															  
							  
								0,00 Kč
							  
							  							

						  												  												  												  											

					
					  Celkem
					  0,00 Kč
					

				

				
					K pokladně 
				

			

		

	






                




            


        




    


    

        

            

                
                

                    

		
					
					
						
												
												VÝROBA VÍNA
												 											
																																	
						add remove 						
						
													
																											
																																			
																													Ošetření hroznu a rmutu
																											
	
																													Odkalení a krášlení moštu
																											
	
																													Odkalení moštu flotací
																											
	
																													Ošetření odkaleného moštu a kalů
																											
	
																													Rehydratace kvasinek
																											


																					

																			
																																			
																													Výživa kvasinek
																											
	
																													Kvasinky
																											
	
																													Ošetření dokvášejícího vína
																											
	
																													Biologické odbourávání kyselin
																											
	
																													Doslazení
																											


																					

																			
																																			
																													Ošetření mladého vína
																											
	
																													Ošetření vína před lahvováním
																											
	
																													Výroba sektu, příprava zákvasu
																											
	
																													Ošetření základního vína
																											
	
																													Batonáž vína
																											


																					

																								

												
						

						

															
	
					
					
						
												
												PŘÍPRAVKY
												 											
																																	
						add remove 						
						
													
																											
																																				Enzymy
																								add remove 
																																

																			
																																				Výživy

																								add remove 
																																

																			
																																			
																													Výživa kvasinek
																											


																					

																			
																																			
																													Rehydratace kvasinek
																											


																					

																								

													
																											
																																				Ostatní

																								add remove 
																																

																			
																																			
																													Kvasinky
																											
	
																													Speciální přípravky
																											
	
																													Speciální postřik do vinice
																											


																					

																			
																																			
																													Bentonity
																											
	
																													Čířící přípravky
																											
	
																													Stabilizace
																											
	
																													Biologické odbourání kyselin
																											
	
																													Taniny
																											
	
																													Zabiják octomilek
																											


																					

																			
																																			
																													Aktivní uhlí
																											
	
																													
																											
	
																													Dubové alternativy
																											
	
																													Ostatní suroviny
																											
	
																													Speciální čistič rukou
																											


																					

																								

												
						

						

															
	
					
					
						
												
												SKLEP
												 											
																																	
						add remove 						
						
													
																											
																																			
																													Filtrační materiály
																add remove 																													    	
														              Filtrační desky
														          
	
														              Křemelinová filtrace
														          
	
														              Filtrační svíčky
														          


														    																											
	
																													Skladování
																add remove 																													    	
														              Bag in box
														          
	
														              Bedny, kádě, kanystry 
														          
	
														              Kontejnery
														          
	
														              Demižony
														          
	
														              Ostatní
														          


														    																											
	
																													Sanitace
																																																										
	
																													Nerezové nádoby
																add remove 																													    	
														              SPA
														          
	
														              SPA B
														          
	
														              SPA C
														          


														    																											
	
																													Lahve
																add remove 																													    	
														              Skleněné lahve 
														          
	
														              Plastové lahve 
														          


														    																											
	
																													Čerpadla
																add remove 																													    	
														              Čerpadla
														          
	
														              Hadice a spojky 
														          
	
														              Ventily
														          
	
														              Ostatní
														          


														    																											


																					

																			
																																			
																													Zátky a uzávěry
																											
	
																													Sudy
																																																										
	
																													Kartony a tašky
																add remove 																													    	
														              Kartony
														          
	
														              Tašky
														          


														    																											
	
																													Sommeliérské potřeby
																add remove 																													    	
														              Džbány a karafy 
														          
	
														              Skleničky
														          
	
														              Koštýře
														          
	
														              Vývrtky
														          
	
														              Měřící pomůcky
														          
	
														              Knihy a publikace 
														          
	
														              Ostatní 
														          


														    																											


																					

																								

												
						

						

															
	
					
					
						
												
												VINOHRAD
												 											
																																	
						add remove 						
						
													
																											
																																			
																													Opěrná konstrukce
																																																										
	
																													Vyvazování vinohradu
																																																										
	
																													Ruční nářadí
																add remove 																													    	
														              Motyky a jiné nástroje
														          
	
														              Nůžky a pilky
														          


														    																											
	
																													Rukavice
																																																										


																					

																			
																																			
																													Postřiky
																add remove 																													    	
														              Speciální postřik do vinice
														          
	
														              Hmyz
														          
	
														              Houbové choroby
														          
	
														              Likvidace plevele
														          
	
														              Zveř
														          


														    																											
	
																													Hnojiva
																add remove 																													    	
														              Hnojiva do vinohradu
														          


														    																											


																					

																								

												
						

						

															
	
					
					
						
												
												LABORATOŘ
						AKREDITOVANÁ						 											
																																	
						add remove 						
						
													
																											
																																			
																													AKREDITOVANÁ LABORATOŘ
																add remove 																													    	
														              Rozbory balíčky
														          
	
														              Rozbory vín
														          
	
														              Příslušenství
														          
	
														              Aromata
														          


														    																											


																					

																								

												
						

						

															
	
					
					
						
												
												ZAHRADA
												 											
																																	
						add remove 						
						
													
																											
																																																		Hnojiva
																																					add remove 
																																

																			
																																																		Postřiky
																																					add remove 
																																

																			
																																																		Substráty
																																					add remove 
																																

																			
																																																		Semena
																																					add remove 
																																

																			
																																																		Trávník
																																					add remove 
																																

																			
																																																		Ruční nářadí
																																					add remove 
																																

																			
																																																		Nůžky
																																					add remove 
																																

																			
																																																		Zavlažování
																																					add remove 
																																

																								

												
						

						

															
	
					
					
						
												
												SLUŽBY
												 											
																																	
						add remove 						
						
													
																											
																																				Plnící linky

																								add remove 
																																

																			
																																																		Mobilní plnící linka pro tichá vína
																																					add remove 
																																

																			
																																																		Stacionární plnící linka pro perlivá vína do lahví
																																					add remove 
																																

																			
																																																		Stacionární plnící linka pro perlivá vína do plechovek
																																					add remove 
																																

																			
																																																		Mobilní etiketovací a záklopková linka
																																					add remove 
																																

																								

													
																											
																																				Půjčovna
																								add remove 
																																

																			
																																																		Půjčení vzpěnovače
																																					add remove 
																																

																			
																																																		Půjčení plničky Bag in Box
																																					add remove 
																																

																			
																																																		Půjčení uzavíracího stroje
																																					add remove 
																																

																			
																																																		Test integrity
																																					add remove 
																																

																								

													
																											
																																				Grafické práce a návrhy

																								add remove 
																																

																			
																																																		Grafické práce a návrhy
																																					add remove 
																																

																								

												
						

						

															
	
					
					
						
												
												BLOG
																							
																									
	
					
					
						
												
												KONTAKTY
												 											
																																	
						add remove 						
						
													
																											
																																				Prodejna CZ

																								add remove 
																																			
																																												
																LIPERA s.r.o.

	Vinařské potřeby
	Podivínská 1470
	691 02 Velké Bílovice
	Česká republika
	 
	+420 602 747 484
	obchod@lipera.cz
	 
	Pondělí až pátek: 7:30 - 17:30
	Sobota: 8:00 - 11:30
	


															

																																										


																					

																			
																																				Prodejna SK
																								add remove 
																																			
																																												
																LIPERA SK s.r.o.

	Vinárske potreby
	Bernolákova 18
	902 01 Pezinok
	Slovenská republika
	 
	+421 911 347 925
	info@lipera.sk
	 
	Pondelok až piatok: 8:00 - 17:00
	 
	


															

																																										


																					

																								

												
						

						

															


	





                




            


        




    


    


            

        

        
        

            

  
    
    
    
      



        

        

            
	
		
		  	
					
					  Domů
					
					





            

            

                

                    



                    
  
    
    

  

    
      
        
          
  Hledaná stránka nebyla nalezena.


        
      
    

    
  
  

    Omluvám se za nepříjemnost.

    Hledejte znovu, co hledáte


    
      
 
	
		
			
			  
			
				 			

			
			
				
			
		

	






    

    
      
    

  



    
      
        
          
        
      
    

  


    
  









                    


                    

                


                


            


            
            

            

                

                    

                

            




        






        

            

                
	
		
		    
				
					
      

Přijedeme, poradíme, vyřešíme a zajistíme Vám to nejlepší pro Vaše víno. Našim odborným okruhem je problematika filtrace, sanitace, technologie, přípravky pro výrobu vín, destilátů a nápojů.

obchod@lipera.cz 
 +420 602 747 484 
 Podivínská 1470, 691 02 Velké Bílovice 
 Facebook 
YouTube

      


	O společnosti

	
		O společnosti

		
			
				keyboard_arrow_down
				keyboard_arrow_up
			
		
	

      	
          
            Obchodní podmínky
          
        
	
          
            Reklamace
          
        
	
          
            Podmínky užití
          
        
	
          
            GDPR - Ochrana osobních údajů
          
        
	
          
            Dokumenty ke stažení
          
        
	
          
            Doprava a platba
          
        
	
          
            Mapa stránek
          
        
	
          
            Kontakt
          
        


  


	Kategorie

	
		Kategorie

		
			
				keyboard_arrow_down
				keyboard_arrow_up
			
		
	

      	
          
            Výroba vín
          
        
	
          
            Přípravky
          
        
	
          
            Sklep
          
        
	
          
            Vinohrad
          
        
	
          
            Služby
          
        
	
          
            Laboratoř
          
        
	
          
            Plnící linka
          
        


  


	Odběr novinek

	
		Odběr novinek

		
			
				keyboard_arrow_down
				keyboard_arrow_up
			
		
	

     
    
           
	Odběr novinek můžete kdykoliv zrušit. Pokud to chcete udělat, naše kontaktní informace naleznete v právním oznámení.

	
		
			
			
			
			

			
			

									
    
        
            
            
            Souhlasím s podmínkami a zásadami ochrany osobních údajů        
    






					

	





   
    

  



    	
	
  


  
    






				
			

		

	

	
		
			
				
					
      © 2023 | LIPERA s.r.o. | Všechny práva vyhrazena | web by  4WORKS Solutions s.r.o. 

      


				
			

		

	



            

        



    

    

    


    

          
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



    



    

        




    
        
            ×

            
                
                    
                

                
                    Dovolte nám používat cookies
                

            


            
                
                    
                                                    
                                Společnost tento obchod žádá o tvůj souhlas s používáním souborů cookie pro účely výkonu, sociálních médií a reklamy. Sociální média a reklamní soubory cookie třetích stran používáme k tomu, abychom ti mohli nabízet funkce sociálních médií a přizpůsobenou reklamu. Další informace nebo doplnění nastavení získáš kliknutím na tlačítko „Více informací“ nebo otevřením nabídky „Nastavení souborů cookie“ v dolní části webové stránky. Podrobnější informace o souborech cookie a zpracování tvých osobních údajů najdeš v našich Zásadách ochrany osobních údajů a používání souborů cookie. Souhlasíš s používáním souborů cookie a zpracováním souvisejících osobních údajů?


                            

                        
                        
                            
                                                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                    Nutné

                                                
                                                                                                            Vždy povoleno
                                                                                                    

                                            

                                            

                                            
                                                
                                                    Nutné cookies pomáhají, aby byla webová stránka použitelná tak, že umožní základní funkce jako navigace stránky a přístup k zabezpečeným sekcím webové stránky. Webová stránka nemůže správně fungovat bez těchto cookies.
                                                                                                            	Název souboru cookie	Poskytovatel	Účel	Uplynutí
	
                                                                        cookiesplus
                                                                    	
                                                                        www.lipera.cz
                                                                    	
                                                                        ukládá vaše preference týkající se cookies.
                                                                    	
                                                                        1 rok
                                                                    
	
                                                                        PrestaShop-#
                                                                    	
                                                                        www.lipera.cz
                                                                    	
                                                                        Tento soubor cookie pomáhá udržovat relace uživatelů otevřené, když navštěvují web, a pomáhá jim provádět objednávky a mnoho dalších operací, jako jsou: datum přidání souboru cookie, vybraný jazyk, použitá měna, poslední navštívená kategorie produktů, naposledy viděné produkty, identifikace klienta, jméno, křestní jméno, šifrované heslo, e-mail propojený s účtem, identifikace nákupního košíku.
                                                                    	
                                                                        480 hodin
                                                                    


                                                                                                    

                                            

                                        

                                    

                                    

                                                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                    Preferenční

                                                
                                                                                                            
                                                        
                                                        Ne
                                                        
                                                        Ano
                                                                                                    

                                            

                                            

                                            
                                                
                                                    Preferenční cookies umožňují, aby si webová stránka zapamatovala informace, které mění, jak se webová stránka chová nebo jak vypadá. Je to například preferovaný jazyk nebo region, kde se nacházíte.
                                                                                                    

                                            

                                        

                                    

                                    

                                                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                    Statistické

                                                
                                                                                                            
                                                        
                                                        Ne
                                                        
                                                        Ano
                                                                                                    

                                            

                                            

                                            
                                                
                                                    Statistické cookies pomáhají majitelům webových stránek, aby porozuměli, jak návštěvníci používají webové stránky. Anonymně sbírají a sdělují informace.
                                                                                                            	Název souboru cookie	Poskytovatel	Účel	Uplynutí
	
                                                                        collect
                                                                    	
                                                                        Google
                                                                    	
                                                                        Používá se k odesílání údajů do Google Analytics o zařízení návštěvníka a jeho chování. Sledujte návštěvníka napříč zařízeními a marketingovými kanály.
                                                                    	
                                                                        Zasedání
                                                                    
	
                                                                        r/collect
                                                                    	
                                                                        Google
                                                                    	
                                                                        Používá se k odesílání údajů do Google Analytics o zařízení návštěvníka a jeho chování. Sledujte návštěvníka napříč zařízeními a marketingovými kanály.
                                                                    	
                                                                        Zasedání
                                                                    
	
                                                                        _ga
                                                                    	
                                                                        Google
                                                                    	
                                                                        Zaregistruje jedinečné ID, které se používá ke generování statistických údajů o tom, jak návštěvník používá web.
                                                                    	
                                                                        2 roky
                                                                    
	
                                                                        _gat
                                                                    	
                                                                        Google
                                                                    	
                                                                        Používá Google Analytics k omezení rychlosti požadavků
                                                                    	
                                                                        1 den
                                                                    
	
                                                                        _ga_#
                                                                    	
                                                                        Google
                                                                    	
                                                                        Used by Google Analytics to collect data on the number of times a user has visited the website as well as
dates for the first and most recent visit.
                                                                    	
                                                                        2 roky
                                                                    
	
                                                                        _gd#
                                                                    	
                                                                        Google
                                                                    	
                                                                        Toto je soubor cookie relace Google Analytics, který se používá ke generování statistických údajů o tom, jak používáte web, který se odstraní, když opustíte prohlížeč.
                                                                    	
                                                                        Zasedání
                                                                    
	
                                                                        _gid
                                                                    	
                                                                        Google
                                                                    	
                                                                        Registrerer en unik ID som brukes til å generere statistiske data om hvordan den besøkende bruker nettstedet.
                                                                    	
                                                                        1 den
                                                                    


                                                                                                    

                                            

                                        

                                    

                                    

                                                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                    Marketingové

                                                
                                                                                                            
                                                        
                                                        Ne
                                                        
                                                        Ano
                                                                                                    

                                            

                                            

                                            
                                                
                                                    Marketingové cookies jsou používány pro sledování návštěvníků na webových stránkách. Záměrem je zobrazit reklamu, která je relevantní a zajímavá pro jednotlivého uživatele a tímto hodnotnější pro vydavatele a inzerenty třetích stran.
                                                                                                            	Název souboru cookie	Poskytovatel	Účel	Uplynutí
	
                                                                        fr
                                                                    	
                                                                        Facebook
                                                                    	
                                                                        Používá Facebook k poskytování řady reklamních produktů, jako je nabízení cen v reálném čase od inzerentů třetích stran.
                                                                    	
                                                                        3 měsíců
                                                                    
	
                                                                        tr
                                                                    	
                                                                        Facebook
                                                                    	
                                                                        Používá Facebook k poskytování řady reklamních produktů, jako je nabízení cen v reálném čase od inzerentů třetích stran.
                                                                    	
                                                                        Zasedání
                                                                    
	
                                                                        _fbp
                                                                    	
                                                                        Facebook
                                                                    	
                                                                        Používá Facebook k poskytování řady reklamních produktů, jako je nabízení cen v reálném čase od inzerentů třetích stran.
                                                                    	
                                                                        3 měsíců
                                                                    


                                                                                                    

                                            

                                        

                                    

                                    

                                                            

                        


                                                    

                                
                                    
                                                                                    
                                                                                                                                                tune
                                                                                                                                        Nastavení
                                        
                                        
                                                                                    
                                                                                                                                                            done_all
                                                                                                                                                    Akceptovat
                                            
                                        
                                                                                    
                                                                                                                                                            clear
                                                                                                                                                    Odmítnout vše
                                            
                                                                            


                                    
                                        
                                                                                            
                                                    Zásady ochrany osobních údajů a souborů cookie
                                                    
                                                

                                                                                    

                                    

                                


                                
                                    
                                                                                    
                                                                                                                                                            clear
                                                                                                                                                    Přijměte pouze nezbytné soubory cookie
                                            
                                        
                                                                                    
                                                                                                                                                            playlist_add_check
                                                                                                                                                    Přijmout pouze vybrané soubory cookie
                                            
                                        
                                                                                    
                                                                                                                                                            done_all
                                                                                                                                                    Přijmout všechny soubory cookie
                                            
                                                                            


                                    
                                        
                                            
                                                ← Zpět
                                            


                                                                                            
                                                    Zásady ochrany osobních údajů a souborů cookie
                                                    
                                                

                                                                                    

                                    

                                

                            

                        
                        
                                            

                

            

        


        
            ×
            Obsah není k dispozici
        


    








    

